



FELLESSKAP – STOLTHET - GLEDE

Årsmelding Måselv Klatreklubb, Måselv IL Klatring 2023

Styret 2023

Leder:	Renate Rundmo	2.år	Gjenvalgt
Styremedlem:	Bent Vidar Eilertsen	1.år	Ikke på valg 2023
Styremedlem:	Hilde Soleng	1.år	Ikke på valg 2023
Styremedlem:	Stian Hillestad	1.år	Nytt styremedlem
Styremedlem:	Hanne Moen	2.år	Gjenvalgt
Valgkomité:	Odd Tangen	1.år	Gjenvalgt

Renate Rundmo representerer Klatring i styret i Måselv IL hovedlaget.

Aktivitet:

Det har i 2023 ikke vært aktivitet.

Medlemmer:

Måselv Klatreklubb (Måselv IL Klatring) har ikke hatt aktivitet i 2023. Det har vært lite interesse og tilbakemelding om at folk trenger oppfriskningskurs. Det har vist seg svært vanskelig å få sikrere til idrettsskolen, klatring har også denne sesongen måtte avlyses. FAU på Karlstad og klatreklubben har tett dialog og skal se på mulighetene for å få i gang klatrekafé et par søndager per måned for barn.

Det ble i januar 2024 gjennomført grunnkurs klatring og oppfriskningskurs. Det vil bli satt opp flere kurs etter hvert, da det har vært endel tilbakemeldinger fra flere som ønsket kurset.

Fra og med februar 2024 vil det annenhver tirsdag bli fast klatring på Karlstad for medlemmer med brattkort som er over 13 år. Øker interessen, vil det bli hver tirsdag. Er i dialog med Bent Vidar og det vil i sommer bli arrangert kurs utendørs-klatring for medlemmer. Etter hvert vil vi også se på mulighet for vinter-klatring med påfølgende kurs. Karlstad har den minste klatreveggen i kommunen, og vil med dette kunne tilby aktivitet som de andre klubbene ikke tilbyr.

Det ble avholdt styremøte i vår der blant annet planen om tirsdaysklatring og kurs ble bestemt. Det ble videre bestemt at klubben heter Karlstad Klatreklubb.



FELLESKAP – STOLTHET - GLEDE

Økonomi:

Karlstad Klatreklubb har i 2023 ikke hatt aktivitet og da heller ingen økonomi. Vi har startet 2024 med kurs og er igang med tirsdagsklatring. Det er et krav om medlemskap for å være med på aktivitet det vil dermed bli en økning i antall medlemmer fremover.

Måselv, 11.02 2024

For styret i Måselv IL Klatring
(Måselv Klatreklubb)
Renate Rundmo